

# ELENCO PREZZI

			N.	PREZZO UNITARIO	TOTALE
1	Esecuzione di sfalcio di banchine e cigli strade comunali anche in presenza di arbusti, siepi vive e quant'altro trova sede nelle banchine e scarpate stradali, eseguiti con trattore agricolo della potenza di almeno 80 Hp con "trinciadecespugliatore" della lunghezza di lavoro di almeno 120 cm. e con braccio minimo di ml. 6, eseguito con due passaggi per ogni ciglio e per l'estensione indicata nella planimetria in scala 1: 10.000	interventi	5	€ 900,00	€ 4.500,00
2	Esecuzione di sfalcio di banchine e cigli strade provinciali anche in presenza di arbusti, siepi vive e quant'altro trova sede nelle banchine e scarpate stradali, eseguiti con trattore agricolo della potenza di almeno 80 Hp con "trinciadecespugliatore" della lunghezza di lavoro di almeno 120 cm. e con braccio minimo di ml. 6, eseguito con due passaggi per ogni ciglio e per l'estensione indicata nella planimetria in scala 1: 10.000	interventi	5	€ 620,00	€ 3.100,00
3	Esecuzione di decespugliazione eseguita con mezzo od attrezzatura indicata al punto 1 per ogni ora di servizio utile	ore	65	€ 37,00	€ 2.405,00
4	Sfalcio normale delle aree verdi compreso la necessaria attrezzatura (es. decespugliatore, tosaerba, tagliasiepi, ecc.) ogni onere compreso	ore	200	€ 22,50	€ 4.500,00
7	Manutenzione e sagomatura delle aiuole con siepi nelle aree verdi, compreso la necessaria attrezzatura (es. decespugliatore, tosaerba ecc.), la raccolta, il conferimento in discarica autorizzata, ogni onere compreso	ore	50	€ 22,50	€ 1.125,00
8	Trattamento di diserbo per infestanti su marciapiedi e percorsi pedonali nel territorio comunale	interventi	3	€ 750,00	€ 2.250,00
9	Trattamento di diserbo per infestanti sui percorsi pedonali dei cimiteri del capoluogo e della frazione	interventi	3	€ 400,00	€ 1.200,00

<b>Importo a base d'asta</b>	<b>€ 19.080,00</b>
<b>Oneri per la sicurezza</b>	<b>€ 1.000,00</b>
<b>IVA al 22%</b>	<b>€ 4.417,60</b>
<b>TOTALE</b>	<b>€ 24.497,60</b>